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Varaa itsellesi erikoinen vessa 
 

Millä perusteella yleensä valitset hotellin: sijainnin, tähtiluokituksen vai 

palvelujen? Ajattele tällä kertaa uudella tavalla ja valitse hotellisi vessan 

perusteella. Vessojenkin tasossa on eroa, joten valitse esimerkiksi 

huipputeknologinen japanilainen vessa tai kylpyhuone, joka sijaitsee ulkona 

terassilla. Hotels.com esittelee hotellien erikoisia kylpyhuoneita ja WC-tiloja eri 

puolilla maailmaa. 

   

THEhotel at Mandalay Bay, Las Vegas, Yhdysvallat (neljä ja puoli tähteä) 

 

Las Vegas on upea matkakohde suurine kasinoineen, hienoine hotelleineen ja 

jännittävine yökerhoineen. THEhotel at Mandalay Bayn saniteettitilat ovat voittaneet 

America’s best toilet eli Amerikan paras vessa -palkinnon. Vessat sijaitsevat hotellin 43. 

kerroksen Mix-ravintolassa. WC-tiloissa kaikki on kiiltävää ja eleganttia: mustat seinät, 

modernit lavuaarit, peilit, pytyt sekä muut huonekalut. Jokaisesta WC-kopista on upea 

360 asteen näköala kaupungin keskeisille alueille Las Vegas Stripiin ja Las Vegas 

Valleyhin. Ikkunat ulottuvat lattiasta kattoon, joten näkymät ovat huikeat. Hinnat alkaen 

110 euroa yöltä.  

 

Hotel du Vin, Brighton, Englanti (kolme tähteä) 

 

Hotel du Vin on osa hotelliketjua, jolla on hotelleja Brightonista Glasgowhun. Vuonna 

2006 hotelli palkittiin Britannian parhaana hotellina. Hotellin 37 huonetta tarjoavat 

loistavan paikan rentoutua ja nauttia ylellisyydestä. Huoneiden luksus ulottuu myös 

kylpyhuoneisiin ja osassa huoneista kylpyamme on erikoisesti keskellä hotellihuonetta. 

Saatavana on myös huoneita, joiden suihkun alle mahtuu jopa kuusi ihmistä. Hinnat 

alkaen 156 euroa yöltä. 

 

The Peninsula Tokyo, Tokio, Japani (viisi tähteä) 

 

Vaikka tämä hotelli on vilkkaassa Tokiossa, sen ympärillä sijaitsevien vehreiden Imperial 

Place Garden ja Hibiya Park -puistojen ansiosta kaupungin vilske unohtuu. Tässä 

hotellissa kaikki, saniteettitilat mukaan lukien, on viimeisen päälle laitettu. Sviiteissä on 

muun muassa sademetsäaiheinen kylpyamme, ja suihkun paine ja kuplat tekevät 

suihkuhetkestä miellyttävän kokemuksen. Hotellin WC:ssä on japanilaista 

huipputeknologiaa, jonka ansiosta ovi avautuu jo vessaa lähestyessä. Vessanpönttö osaa 

myös itse vetää itsensä. Kylpyhuone on sisustettu marmorilla, graniitilla ja lasilla. 

Kylpyhuoneissa on lisäksi 20 tuuman LCD-televisio. Hinnat alkaen 374 euroa yöltä. 

 

New Majestic Hotel, Singapore (neljä tähteä) 

 

Tämä hotelli sijaitsee Singaporen Chinatown-alueella. Kaupungin suurimmat taiteelliset 

nimet ovat suunnitelleet yksilöllisesti hotellin 30 huonetta. Huoneiden sisustuksessa on 

käytetty sekä vintage- että designhuonekaluja. Osassa huoneista on myös oma puutarha 

ja huonekorkeus saattaa olla jopa kuusi metriä. Sisustuksen kaikki yksityiskohdat on 

tarkkaan harkittuja, lakanoista aina kylpyammeisiin. Osassa kylpyhuoneista kaksi 

jyhkeän valurautaista ammetta on aseteltu vierekkäin, mikä mahdollistaa 

kahdenkeskisen kylpyhetken ja silti voi saada koko ammeen itselleen. Hinnat alkaen 136 

euroa yöltä. 

 

Hotel on Rivington, New York, Yhdysvallat (neljä tähteä) 



 

Tästä lasisesta hotellista on upeat näkymät Brooklyniin. Useissa huoneissa ikkunat 

ulottuvat lattiasta kattoon, joten huoneista näkyvät maisemat pääsevät oikeuksiinsa. 

Hotellin sisustuksessa on käytetty runsaita värejä ja ylellisiä materiaaleja. Valaistuksessa 

on tavoiteltu sekä intiimiyttä että dramatiikkaa. Kylpyhuoneet on sisustettu italialaisilla 

Bisazza-mosaiikilla, lasisilla seinillä sekä japanilaistyylisellä kaksoiskylpyammeella. 

Kylpyhuoneen pesuvälineet ovat kuuluisan newyorkilaisen stylistin Paul Labrecquen 

tuotantoa. Hinnat alkaen 158 euroa yöltä.  

 

Desert Palm, Dubai, Yhdistyneet Arabiemiirikunnat (viisi tähteä) 

 

Tämä hotelli ja sen ympärillä olevat viheralueet kohoavat keskellä aavikkoa. Hotellissa 

on 26 huonetta, jotka on sisustettu hyvin nykyaikaisesti. Huoneet ovat myös erittäin 

hyvin varusteltuja, ja niissä on oma keittiö. Kylpyhuoneissa voi aistia erityistä 

arabialaista tunnelmaa, ja niitä valaisee pääasiassa luonnonvalo. Suihkukopit ovat lasia 

ja marmoria, ja kylpyammeet moderneja. Osassa huoneista on myös oma uima-allas. 

Lisäksi hotellilla on kuntokeskus ja kylpylä. Hinnat alkaen 258 euroa yöltä. 

 

The Standard Miami, Miami, Yhdysvallat (neljä tähteä) 

 

Tämä ensiluokkainen kylpylähotelli sijaitsee Belle Island -saarella, aivan Miamin South 

Beach -rannan tuntumassa. Hotellilta on upeat näköalat Miamiin, varsinkin yöpyessäsi 

hotellin Wet Room -huoneissa. Näissä huoneissa on yksityinen terassi, jonka keskellä on 

kylpyamme. Aurinkoisella säällä kylpyhetken onnistuminen on taattu, ja ammeesta voi 

samalla ihailla Floridan rannikkoa. Kylpyhuoneissa on vieraille pehmeät froteepyyhkeet. 

Hinnat alkaen 222 euroa yöltä. 

 

Jardins Secrets, Nimes, Ranska (neljä tähteä) 

 

Tämä luksushotelli sijaitsee palmupuiden katveessa ja uima-altaaksi muunnetun järven 

vieressä, ja silti aivan Nimesin keskustassa. Hotellin sisustuksen inspiraationa on 1600-

luvun eleganssi, huoneet ovat suuria ja sisustettu ranskalaiseen tyyliin. Kaikki huoneet 

ovat yksilöllisiä ja jokaisesta pääsee upeiden pariovien kautta puutarhaan. Vaikka 

huonekaluissa on antiikin tuntua, on hotellin varustelutaso silti nykyaikainen. Huoneiden 

vanhanaikaiset kylpyhuoneet ovat romanttisia ja naisellisia väritykseltään ja 

materiaaleiltaan.  Jopa kylpytossut noudattelevat vanhahtavaa linjaa. Hinnat alkaen 228 

euroa yöltä. 

 

Kube Hotel Paris, Pariisi, Ranska (neljä tähteä) 

 

Tämä hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla Pariisissa ja aivan kansainvälisen Eurostar-

junaterminaalin vieressä La Chapellessa. Vaikka hotellin julkisivu on 1800-luvulta, sisältä 

hotelli on futuristinen ja moderni. Hotellissa sijaitsee Ranskan ensimmäinen jääbaari The 

Ice Kube. Baarin rakennusmateriaalina on käytetty jäätä. Kaikki huoneet ovat suuria ja 

valoisia. Askeettisesti sisustetut kylpyhuoneet ovat avoimia, ja niitä erottaa muusta 

huoneesta vain lasiseinä. Hinnat alkaen 161 euroa yöltä. 

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 24.5.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi   +358 40 706 8021 



Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 


